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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 193 GONNELLI S. - Yamaha Tempo Gara 7 2:21.830 11:32:54.079 4 2:27.231 11:26:06.651
1 2:16.420 1118:36.977 8 2:19.161 11:35:13.240 5 2:24.916 11:28:31.567
) 221,628 11:20:58.605 9 2:19.358 11:37:32.598 6 2:25.,519 11:30:57.086
3 2:21.285 11:23:19.890  Ppo. 5 - # 214 FALSETTI F. - KTM YA ’ 2:24.260 11:33:21.346
4 2:23.175 11:25:43.065 1 2:18.903 11:18:39.460 8 2:22.962 11:35:44.308
5 2:22.579 11:28:05.644 2 2:47.554 11:21:27.014 9 2:23.806 11:38:08.114
6 2:23.951 11:30:29.595 3 2:16.279 11:23:43.293  Po. 9 - #124 CAVINA R. - Yamaha e300
7 2:20.186 11:32:49.781 4 2:20.828 11:26:04.121 1 2:19.885 11:18:40.442
8 2:18.860 11:35:08.641 5 2:17.812 11:28:21.933 2 2:19.633 11:21:00.075
9 2:19.477 11:37:28.118 6 2:16.118 11:30:38.051 3 2:20.435 11:23:20.510
Po. 2 - # 444 RAHO S. - KTM f'(f)fzf’;fs“; 7 2:18.222 11:32:56.273 4 2:25.146 11:25:45.656
1 23255 11:18:43.812 8 2:22.481 11:35:18.754 5 2:19.544 11:28:05.200
) 2:19.446 1121:03.258 9 2:19.714 11:37:38.468 6 2:28.879 11:30:34.079
3 923174 112326432 po. 6. # 11 MUSCAS L . KTM o e 7 2:21.275 11:32:55.354
4 2:22.431 11:25:48.863 1 2:18.368 11:18:38.925 8 2:38.376 11:35:53.730
5 2:19.781 11:28:08.644 2 2:40.050 11:21:18.975 9 2:28.357 11:38:22.087
6 2:21.314 11:30:29.958 3 221342 11:23:40317  Po. 10 - # 202 BEDINI N. - KTM 20066
7 2:21.996 11:32:51.954 4 2:22.999 11:26:03.316 1 2:32.845 11:18:53.402
8 2:18.875 11:35:10.829 5 2:26.327 11:28:29.643 2 2:31.110 11:21:24.512
9 2:19.547 11:37:30.376 6 2:23.153 11:30:52.796 3 2:33.002 11:23:57.514
Po. 3 - # 191 TRAPANI M. - Husqvarna f'(f)f;;;"; 7 2:25.101 11:33:17.897 4 2:36.920 11:26:34.434
1 2:26.295 11:18:46.852 8 2:23.033 11:35:40.930 5 2:36.835 11:29:11.269
) 2:23.925 11:21:10.777 9 2:23.424 11:38:04.354 6 2:41.103 11:31:52.372
3 5119327 11:2330104 po.7-# 35 DERI A Yamaha o e 7 2:34.585 11:34:26.957
4 2:20.025 11:25:50.129 1 2:22.031 11:18:42.588 8 2:34.980 11:37:01.937
5 2:19.698 11:28:09.827 2 2:28.052 11:21:10.640 o 2:30.843 11:39:32.780
6 2:21.741 11:30:31.568 3 2:27.138 11:23:37.778  Po. 11-#5 CALCE M. - Husqvarna 211 emn
7 2:20.970 11:32:52.538 4 2:27.249 11:26:05.027 1 2:38.348 11:18:58.905
8 2:18.830 11:35:11.368 5 2:25.151 11:28:30.178 2 2:42.007 11:21:40.912
9 2:20.279 11:37:31.647 6 2:25.602 11:30:55.780 3 2:33.123 11:24:14.035
Po.4 - #7 PALLAF. - Yamaha oit primo 7 2:23.666 11:33:19.446 4 2:32.922 11:26:46.957
1 225,624 1118:46.181 8 2:24.039 11:35:43.485 5 2:30.648 11:29:17.605
5 2:26.640 112112821 9 2:22.829 11:38:06.314 6 2:49.243 11:32:06.848
3 2:24.210 11:23:37.031  po, 8 - # 369 VISONE K. - KTM f';fgpg;g 7 2:31.438 11:34:38.286
a 2:17.350 11:25:54.381 1 2:24.463 11:18:45.020 8 2:30.866 11:37:09.152
5 2:17.464 11:28:11.845 2 2:26.845 11:21:11.865 9 2:30.607 11:39:39.759
6 2:20.404 11:30:32.249 3 2:27.555 11:23:39.420
Fastest lap: 2:16.118
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
i
Po. 12 - # 519 BRUSCHI V. - KTM A
1 2:29.843 11:18:50.400
2 2:36.247 11:21:26.647
3 2:44.483 11:24:11.130
4 2:50.917 11:27:02.047
5 2:46.996 11:29:49.043
6 2:43.317 11:32:32.360
7 2:46.724 11:35:19.084
8 2:41.892 11:38:00.976
—
Po. 13 - # 57 PARACCHINI L. - KTM 78 Lame
1 2:17.375 11:18:37.932
Fastest lap: 2:16.118
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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